
UBND XÃ HẢI CHÂU  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG MẦM NON DIỄN MỸ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số: 102a/QĐ-MNDM Hải Châu, ngày 29 tháng 8 năm 2025   

    

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu Cung cấp thực phẩm, nguyên liệu 

nhiên liệu đầu vào để thực hiện việc cung cấp suất ăn, bữa ăn học đường cho học 

sinh bán trú tại Trường Mầm Non Diễn Mỹ năm học 2025-2026 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON DIỄN MỸ 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023 của Quốc Hội; 

 Căn cứ Luật Đấu thầu số 57/2024/QH15 ngày 29/11/2024 của Quốc hội: Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Quy hoạch, Luật Đầu tư, Luật Đầu tư theo phương 

thức đối tác công tư và Luật Đấu thầu;  

Căn cứ Luật số 90/2025/QH15 ngày 25/6/2025 Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều 

của Luật Đấu thầu, Luật Đầu tư theo phương thức đối tác công tư, Luật Hải quan, Luật 

Thuế giá trị gia tăng, Luật Thuế xuất khẩu, thuế nhập khẩu, Luật Đầu tư, Luật Đầu tư 

công, Luật Quản lý, sử dụng tài sản công; 

Căn cứ Thông tư số 79/2025/TT-BTC ngày 04 tháng 08 năm 2025 của Tài chính 

hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ 

thống mạng đấu thầu quốc gia;  

Căn cứ Nghị định 214/2025/NĐ-CP ngày 04 tháng 08 năm 2025 quy định chi tiết 

một số điều và biện pháp thi hành Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Theo đề nghị của tổ mua sắm tại tờ trình số: 99a/TTr-TMS ngày 25/08/2025 về 

việc trình kế hoạch lựa chọn nhà thầu Cung cấp thực phẩm, nguyên liệu nhiên liệu đầu 

vào để thực hiện việc cung cấp suất ăn, bữa ăn học đường cho học sinh bán trú tại Trường 

Mầm Non Diễn Mỹ năm học 2025-2026 (Từ ngày 08/09/2025 đến ngày 31/05/2026),  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu Cung cấp thực phẩm, nguyên liệu 

nhiên liệu đầu vào để thực hiện việc cung cấp suất ăn, bữa ăn học đường cho học sinh 

bán trú tại Trường Mầm Non Diễn Mỹ với nội dung chi tiết (theo phụ lục đính kèm)  

Điều 2. Trường Mầm non Diễn Mỹ có trách nhiệm tổ chức lựa chọn nhà thầu theo 

kế hoạch được duyệt, đảm bảo tuân thủ các quy định hiện hành. Chịu trách nhiệm về tính 

chính xác của số lượng, khối lượng, đơn giá các thực phẩm, nguyên liệu nhiên liệu đầu 

vào; đảm bảo chất lượng, tính đúng, tính đủ, tiết kiệm, hiệu quả đầu tư và đúng các văn 

bản quy định hiện hành.  



Điều 3. Bộ phận chuyên môn phụ trách công tác bán trú, các đơn vị, cá nhân có 

liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. Quyết định này có hiệu lực thi hành 

kể từ ngày ký./.  

   Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG 

- Như điều 3  

- Lưu KT  

  

 Đào Thị Kim Soa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



PHỤ LỤC 

Kế hoạch lựa chọn nhà thầu Cung cấp thực phẩm, nguyên liệu nhiên liệu đầu vào để thực hiện việc cung cấp suất ăn, 

bữa ăn học đường cho học sinh bán trú tại Trường Mầm Non Diễn Mỹ  

(Kèm theo Quyết định số: 102a/QĐ-MNDM ngày 29 tháng 08 năm 2025 của Hiệu trưởng  trường Mầm Non Diễn Mỹ) 

STT 

Tên chủ 

đầu tư 

Tên gói thầu 

Giá gói thầu 

 

Nguồn 

vốn 

 

Hình thức 

lựa chọn 

nhà thầu 

 

Phươn

g thức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

 

Thời 

gian tổ 

chức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Thời 

gian 

bắt đầu 

tổ chức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Loại 

hợp 

đồng 

 

Thời 

gian 

thực 

hiện gói 

thầu 

 

Tùy 

chọn 

mua 

thêm 

Giám 

sát hoạt 

động 

đấu 

thầu 

Tên gói thầu 

Tóm tắt 

công việc 

chính của 

gói thầu 

1 

Trường 

Mầm 

non 

Diễn 

Mỹ 

Cung cấp thịt bò 

Cung cấp 

thực 

phẩm, 

nguyên 

liệu nhiên 

liệu đầu 

vào để 

thực hiện 

việc cung 

cấp suất 

ăn, bữa ăn 

học 

đường 

cho học 

sinh bán 

trú tại 

Trường 

Mầm Non 

Diễn Mỹ 

91.200.000 

VNĐ 

Nguồn 

thu 

dịch vụ 

tiền ăn 

học 

sinh 

Lựa chọn 

nhà thầu 

trong 

trường 

hợp đặc 

biệt quy 

định tại 

NĐ số: 

214/2025/

NĐ-CP 

ngày 

4/8/2025 

của Chính 

phủ 

Lựa 

chọn 

nhà 

thầu  

7 ngày 

Quý III 

Năm 

2025 

Đơn 

giá 

điều 

chỉnh 

Năm 

học: 

2025-

2026 

(Từ 

ngày 

5/9/202

5 đến 

31/05/2

026) 

Không 
Không 

đề xuất 

2 Cung cấp thịt lợn 
45.630.000 

VNĐ 

3 
Thịt gà ta (bỏ chân, 

bỏ lòng) 

140.700.000 

VNĐ 

4 
thịt gà ta (bỏ chân, 

cổ, cánh) 

130.200.000 

VNĐ 

5 
Cung cấp trứng gà; 

trứng cút 

20.520.000 

VNĐ 

6 
Cung cấp tôm nuôi 

sống, cá thu, 

200.450.000 

VNĐ 

7 

Cung cấp rau, củ, 

quả, nghêu, đậu 

phụ, sữa tươi. 

92.915.000 

VNĐ 

8 

Cung cấp đậu, lạc, 

vừng thực phẩm 

khô, gia vị ; sữa 

chua 

148.979.000 

VNĐ 

9 
Cung cấp gạo tẻ 73.950.000 

VNĐ 

10 
Cung cấp Gas 49.536.000 

VNĐ 

Tổng giá trị các gói thầu: 994.080.000 VNĐ 

Bằng chữ: (Chín trăm chín mươi bốn triệu, không trăm tám mươi nghìn đồng.) 

 


